
                                                                                           

                       

GUVERNØRENS MÅNEDSBREV FOR JANUAR 

PEOPLE OF ACTION 

FELLESSKAP OG SAMARBEID I VÅRENS PROSJEKTARBEID 

Kjære Rotary venner 

Mange klubber har brukt januar til å fornye, og sette i gang vårens prosjektarbeid.  Det er hva vi 
gjør som definerer hvem Rotary er.  Alle bidrag teller.  På min reise rundt i klubbene har jeg lært 
mye om hvordan klubbene bidrar både lokalt og internasjonalt, og dette viser hvem Rotary er.  
Alle disse prosjektene krever fellesskap og samarbeid internt i klubbene, på tvers av flere 
klubber, og et internasjonalt samarbeid - ofte gjennom bruk av midler fra Rotaryfondet. 

DISTRICT GRANTS – bidrag til lokale prosjekt 

Hvert år har distriktet tilgjengelig en sum DDF-midler (District Designated Fund). Hvor mye dette er 
hvert år, avhenger av hva vi har betalt inn til Rotaryfondet tidligere.  En del av disse midlene vi får 
hvert år er øremerket til District Grants. Vi bruker disse midlene til bidrag til klubbprosjekt. Årets 
sum ble fordelt på 9 klubber som har søkt om bidrag til sine lokale og internasjonale prosjekt. 
Prosjektene er alt fra eldrefest i lokalmiljøet til samarbeid om skoleprosjekt internasjonalt.  Vi 
oppfordrer klubber som får slike bidrag om å skrive om disse prosjektene i Rotary i Vest 

GLOBAL GRANTS – store internasjonale prosjekt 

Resten av distriktets tilgjengelige DDF midler, kan brukes til store internasjonale Globale Grants. Et 
Global Grant (GG) er et samarbeidsprosjekt mellom en eller flere norske klubber, og en 
vertskapsklubb i landet prosjektet gjennomføres. Dette er også prosjekt som får matching fra 
verdensfondet.  Vårt distrikt har ledet og/eller vært med på mange slike prosjekt de siste årene.   

Et stort og viktig Global Grant ferdigstilles akkurat i disse dager: Et «Happy Birthdays» prosjekt 
i Malawi – i regi av klubbene Stavanger og Hafrsfjord - ledet av Kjetil Galta fra Hafrsfjord.   

Hensikten med prosjektet er opplæring og trening av jordmødre i fødsels-førstehjelp for både mor 
og barn.  Finansieringen av dette prosjektet var også spesiell, fordi distriktet har hatt stående midler 
som ble samlet inn ved tidligere «Happy Birthdays» prosjekt.  Disse er nå endelig brukt til det de ble 
samlet inn for: hjelpe barn og mødre i vanskelige fødselssituasjoner. Vi takker for alt arbeidet som 
er gjort, og gratulerer med resultatet.         

 

 

 

 



 

MOT – SHOW COURAGE 

Mange kjenner nok til hvordan norske skoler kjører MOT programmer. Disse er et verktøy for å jobbe 
systematisk med å utvikle ungdoms robusthet, og motstandskraft. Målet er at de står sterkere i 
møte med samfunnsutfordringer som mobbing, utenforskap og psykiske vansker.  

Dette konseptet er videreutviklet, og kjøres i flere land. Karmøy RK har kjørt et veldig vellykket 
prosjekt (MOT – Show Courage) for flere skoler i Sør-Afrika, i samarbeid med en Sør-Afrikansk klubb.  
Nå er de i gang med å starte ett nytt, tilsvarende GG prosjekt i Sør-Afrika. 

      

MOT Global er en internasjonal organisasjon som ønsker å kjøre MOT prosjekt i flere land. Akkurat 
nå er de interessert i Kenya, og de ønsker et samarbeid med Rotaryklubber både i Kenya og med 
norske klubber. 

Dette er en spennende mulighet for klubber som ønsker å bidra i freds- og ungdomsarbeid. 
Det er også en mulighet til å lære om hvordan et Global Grant (GG) kan gjennomføres - og det 
krever ikke nødvendigvis mye midler fra klubbene.   

Interesserte klubber kan ta kontakt med meg for mer informasjon! 

Hilsen Eli 

Eli Lexander 
Distriktsguvernør 2250 i 2025-2026 
Askøy Rotary Klubb 
Mobil 9133 1392 
 

 


